
Uchwała Nr XXXV/9/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego na 2010 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą Nr III/2/99 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, z dnia 22 
marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN  PRACY
KOMISJI  STRATEGII GOSPODARCZEJ  na 2010 rok  / poniedziałki godz. 16 oo/

Zadania priorytetowe na  rok 2010  :
Zakończenie prowadzonych inwestycji na drogach powiatowych
Biblioteka Powiatowa  i Park  w Piasecznie
Realizacja Porozumienia z  Gminą Góra Kalwaria

7 styczeń  
Spotkanie organizacyjne Podsumowanie roku 2009/ dane do sprawozdania/.

Plan pracy na 2010 rok - projekt
Istotne sprawy bieżące / sesje merytoryczne/

                                                      
                                            

18 styczeń
Gospodarka  nieruchomościami                     

Strategia Powiatu dla terenów Ośrodka Wisła ,
Grójeckiej Kolei Dojazdowej. Realizacja zapisów stanowiska  
Rady z 4.XI.2009.
Udział doradców i ekspertów w zarządzaniu majątkiem 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji SG w roku
2009;
Przyjęcie planu pracy  Komisji SG na rok 2010

25 styczeń                     
Gospodarka nieruchomościami Majątek Powiatu i gospodarowanie jego składnikami

Strategia zagospodarowania nieruchomości Powiatu w 
Górze Kalwarii/ budynki d. koszar, mieszkania
przejściowe  dla dzieci z domów dziecka, budynki po  szkole 
gastronomicznej, tereny nabyte od SP. Realizacja 
Porozumienia  z Burmistrzem Góry Kalwarii
 realizacja zapisów stanowiska z 4.XI.2009/

15 luty
Gospodarka nieruchomościami Majątek Powiatu i gospodarowanie jego składnikami

Obiekty powiatowe po remontach i modernizacji
/PODGiK ,ul.Czajewicza  - film/ 
Racjonalne zagospodarowanie nieruchomości

  Powiatu położonych w KJ . Realizacja zapisów 
stanowiska Rady z dnia 4.XI.2009

                                                                                   
                                                 

22 luty
Drogi powiatowe Informacja  w sprawie realizacji inwestycji drogowych

Bieżące utrzymanie dróg. Akcja zima.



8 marzec                       
Strategia gospodarcza Realizacja zadań z z-su ochrony zdrowia

Szpital św.Anny , specjalistka
Sesja merytoryczna - przygotowanie

                                                         
                                                      
                                                         
                                                         
22 marzec 
Strategia  gospodarcza Organizacja Starostwa – Wydziały, Inspekcje, Straże

 System e-urząd. Wydział Informatyki
Wydział Komunikacji – sprawność obsługi              

                                                          

29 marzec
Budżet 2009                                        Rozliczenie budżetu za 2009 rok
                                                             Dochody z majątku Powiatu, koszty utrzymania
                                                             Ubezpieczenia majątkowe oraz OC
                                                             Gospodarność Zarządu, uchwała absolutoryjna.

12 kwiecień      
Strategia gospodarcza                      Przygotowania Powiatu do utworzenia od dnia      1.IX.2010 

klasy sportowej w ZSZ.im.Wł.Reymonta
                                                             
                                                           
                                                       

19 kwiecień 
Strategia  gospodarcza Park Miejski w Piasecznie przed sezonem letnim

realizacja  uchwały budżetowej która przewiduje 
wydatkowanie  1.606.000 zł m.in.
bramy wejściowe, zieleń, bieżnia i stadion.    

                                                                    
                                                             
                                                      
26 kwiecień
Drogi powiatowe Realizacja inwestycji i remontów dróg 

powiatowych / komisja wyjazdowa/.

10 maj 
Strategia gospodarcza Efekty „ małej reformy w oświacie”   

Sesja merytoryczna - przygotowanie
/docelowe wizje dla  szkół powiatowych –RCKU 
i inne/

17 maj
Strategia  gospodarcza Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w KJ

/ -komisja wyjazdowa/
                                                       
                                                                                                                                    



 31 maj                                                 
Gospodarka nieruchomościami Koszary w Górze Kalwarii, Ośrodek Wisła,

majątek Grójeckiej Kolei Wąskotorowej
tereny w Wilczej Górze  - współpraca z
dzierżawcami – podmiotami zarządzającymi
Realizacja Opracowania wizji zagospodarowania 
koszar w Górze Kalwarii

7 czerwiec
Strategia  gospodarcza Raport w sprawie zagospodarowania przestrzennego

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego                
                                                            
                             
                                                           

14 czerwiec                                         
Strategia  gospodarcza Raport w sprawie transportu publicznego na terenie

Powiatu Piaseczyńskiego
                                                                           
                   
28 czerwiec Strategia rozwoju i promocji Powiatu

w latach 2007-2010. Współpraca z gminami ,
powiatami.
Współpraca międzynarodowa.               

                                                           
                                                            
                                                
 5 lipiec                                              
Strategia gospodarcza Wydział Architektoniczno-Budowlany .

Struktura i realizacja zadań. PINB
                                                            
                                                          
                                                          
 

26 lipiec
Strategia gospodarcza                      Realizacja budżetu i zadań inwestycyjnych 

za I półrocze 2010 /wspólnie z Komisją Budżetu/
                                                             
                                                              
                                                             
    

16 sierpień                                         
Strategia  gospodarcza Zagospodarowanie terenów RCKU

i pozostałych wzdłuż pierzei 
ul.Chyliczkowskiej

                                                             
                                                          
                                                            



6 wrzesień                                           
Strategia  gospodarcza Realizacja zadań inwestycyjnych 2007-2010

Podsumowanie  i    komisja wyjazdowa          
                                                            

                                                                
20 wrzesień                     
Strategia  gospodarcza Drogi powiatowe Realizacja powiatowych inwestycji 

drogowych . 
Zaawansowanie remontów .

4 październik                                        
Strategia Gospodarcza Założenia do budżetu na 2011 rok
      
                                                            
                                                            
                                                           
                                    
                                                                                                      


	Uchwała Nr XXXV/9/10

